
 
 

 V Boskovicích dne 29. března 2022   

   
 

Věc:  Zadávací řízení - „Mikulov – Rekonstrukce chodníků podél III/0525 včetně nasvětlení 

přechodů pro chodce “- třetí vyhlášení“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

pod názvem „Mikulov – Rekonstrukce chodníků podél III/0525 včetně nasvětlení přechodů 

pro chodce “- třetí vyhlášení“, u které se předpokládá spolufinancování z dotačních 

prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury, zadavatel obdržel dotaz, na který 

odpovídá takto: 
 

Dotaz: 

Prosím o informaci, zda je nutné na zakázku: Mikulov – Rekonstrukce chodníků podél 

III/0525 včetně nasvětlení přechodů pro chodce  posílat peněžní jistotu (v krycím listu je na to 

místo na vyplnění). Případně prosím o zaslání podrobnějších informací ohledně jistoty (částka, 

č.ú. apod.). 
 

Odpověď: 

Jistota není požadovaná. Zadavatel jako přílohu č. 1 poskytuje opravený krycí list. 
 

 

 
 

                         ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2022-03-29T21:33:51+0200
	Mgr. Martin Budiš




